
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ    

 

 

27 декабря 2022 года  № 17/4         

 

О признании утратившим силу решения муниципального 

Собрания внутригородского муниципального образования 

Свиблово в городе Москве от 26.04.2012 г. № 3/9 «Об утверждении  

Порядка реализации переданных органам местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования Свиблово  

в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в 

сфере опеки, попечительства и патронажа»  
 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», на основании Закона г. 

Москвы от 06.02.2013 г. №8 «О внесении изменений в отдельные законы г. 

Москвы», с целью приведения нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального округа Свиблово в Москве в соответствие с 

действующим законодательством, Совет депутатов муниципального округа 

Свиблово в городе Москве решил:  

         1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Свиблово в городе Москве от 

26.04.2012 г. № 3/9 «Об утверждении Порядка реализации переданных органам 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования 

Свиблово в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, 

попечительства и патронажа».  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального 

округа Свиблово в городе Москве  vmosviblovo.ru. 

     4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия. 

          5. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А. 

 

Глава муниципального округа 

Свиблово в городе Москве                                                   Д.А. Куприянов 
 


